
Comune di Cergnago
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2022) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2022 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

0,00

0,00

178.580,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

339.494,00

174.745,16

514.239,16

27.379,94

281.173,58

308.553,52

341.032,89 1.538,89

-205.685,64

-56.334,59

59.859,31

91.030,63

150.889,94

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

74.233,08

438,36

74.671,44

0,00

66.405,79

66.405,79

71.512,77 -2.720,31

-8.265,65

-62,92

5.106,98

375,44

5.482,42

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

115.033,60

34.016,98

149.050,58

8.718,00

74.941,64

83.659,64

80.624,03 -34.409,57

-65.390,94

-19.020,92

5.682,39

6.278,06

11.960,45

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

232.168,33

157.472,40

389.640,73

84.992,38

54.356,17

139.348,55

148.440,33 -83.728,00

-250.292,18

-6,00

94.084,16

72.474,02

166.558,18

TITOLO 4 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

191.000,00

3.223,59

194.223,59

1.265,00

104.690,12

105.955,12

104.804,14 -86.195,86

-88.268,47

-1.958,59

114,02

0,00

114,02

TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

369.896,49

1.321.825,50

951.929,01

122.355,32

581.567,30

703.922,62

746.414,16 -205.514,85

-617.902,88

-77.383,02 170.158,15

164.846,86

335.005,01

369.896,49 122.355,32

581.567,30

703.922,62

746.414,16 -205.514,85

-617.902,88

-77.383,02

1.130.509,01

170.158,15

164.846,86

335.005,011.321.825,50
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